
DeLaval IodoFence™
Velmi dobře viditelný bariérový přípravek na dezinfekci struků na bázi jódu s použitím

technologie I-tech a ACT.

Vynikající dezinfekce struku•
Prodloužený účinek a viditelnost•
Zlepšený stav struku•

wwww.delaval.com

http://wwww.delaval.com


DeLaval IodoFence™

DeLaval IodoFence™
IodoFence™ je velmi dobře viditelný a dlouho působící bariérový
přípravek na dezinfekci struků na bázi jódu. Nabízí vynikající chemickou
a fyzickou ochranu, díky bariérové technologii ideální do vysoce
rizikového prostředí. Kromě toho má pružný bariérový film malou
spotřebu z důvodu minimálního odkapávání. Přípravek IodoFence™
obsahuje technologii Zlepšeného stavu pokožky (ACT). Ta se vyznačuje
obsahem jemných přísad se zlepšenou penetrací do pokožky za účelem
dosažení hladkých a pružných struků. Obsahuje také DeLaval
technologii I-tech s vysokou hladinou volného jódu za účelem dosažení
vynikajícího dezinfekčního účinku. Navíc, technologie I-tech obnovuje
vysoký obsah volného jódu pro dosažení prodloužené účinnosti.
IodoFence™ se aplikuje ponořením struku po dojení

Aktivní složka(y) Celkový jód (2500ppm)

Změkčovadla 5,1% (glycerin, sorbitol)

Barva Nahnědlá

pH 4,5-5,5

Použití uživatelem Lze ho použít pro namáčení. Vždy používejte odpovídající namáčecí nádobku. S biocidními

přípravky zacházejte opatrně. Před použitím si přečtěte etiketu a informace o výrobku.

Podmínky skladování Skladujte ve vzpřímené poloze v řádně uzavřeném originálním obalu, chraňte před slunečním

světlem. Chraňte před přímým slunečním světlem a skladujte v teplotách mezi 0-25°C. Jestliže

přípravek zmrzne, nechte jej roztát v místnosti o pokojové teplotě a před použitím ho protřepte.

Skladujte mimo dosah dětí, jídla, pití a krmiv.

Skladovatelnost 12 měsíců od data výroby

© 2018 DeLaval Inc. Všechna práva vyhrazena.

DeLaval

Průběžná 80
Praha
Česká republika
+420 271 001 142
www.delaval.com


